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12. ANEXO CONVENIOS GASTO SOCIAL 
 
 
 
 

 



CONVENIOS

OBLIGACIONES  

ESTIMADAS DE 

PAGO

DERECHOS 

ESTIMADOS 

DE INGRESO

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO

DERECHOS 

PENDIENTES 

DE INGRESO

APLICACIÓN 

PRESUPUESTARIA

DE INGRESOS

APLICACIÓN 

PRESUPUESTARIA 

DE GASTOS

% DERECHOS 
ESTIMADOS DE 

INGRESO/ 
OBLIGACIONES 
ESTIMADAS DE 

GASTO

PLAN CONCERTADO 2016 1.021.041,25 511.782,00 0,00 0,00

080245002 

080245003 

080245006 

080245007 

080245008

08022312279904 
08022312279913 
08022312279918 

080223148000 
080223148001 

Cap I Cap 2

50,12%

ENCOMIENDA DE GESTION PRESTACIONES 

BASICAS 268.027,67 268.027,67 0,00 0,00

080245005 

080245006 08022312279904 100,00%
CONVENIO ACCESO VIVIENDA 
DESFAVORECIDOS 74.000,00 35.000,00 0,00 0,00 080245012 080223148002 47,30%

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON

PRESUPUESTO 2018

ANEXO DE CONVENIOS CON GASTO SOCIAL


